Щепартамент образования
администрации городского округа город Рыбинск

Приказ

./u .u. LoLt !{р о+оз / r'эв, р_

Об открытии
консуIIьтационного пункта

Во исполнение письма департамента образования Ярославской области
от 22.|2.2009 J\Ъ 52|6101-10, с целью оказания консультативной помощи
семьям, воспитывающим детей дошкольного возраста на дому, по вопросам
воспитания и обучения детей и учитываjI ходатайство заведующего муници-
пальным дошкольным обра:}овательным учреждением детским садом комби-
нированного вида JЮ l14,

ПРИКАЗЫВАЮ:

! 1. Открьiтъ консультационный пункт на базе детского сада Jф 114 до
01 декабря2011 года.

2. Заведующему детским садом Js 114 (Ю,В. Карасева):
2,1 разработать и утвердить положение о консупьтационном пункте

дошкольного образовательного учреждения;
2.2 ржработать должностные инструкции сотрудников, работающих

на консультационном пункте;
2.3 утвердить график работы консультационного пункта;
2.4 внести сOответствующие изменениrI в устав учреждения.
З, Рекомендовать руководителю детского сада Jф 1 14 установить над-

бавкУ за работу на консультационном пункте за счет средств сти-
мулирующей части фонда оплаты труда учреждения.

4. Контролъ исполнения приказа оставляю за собой.

Директор департамента